
Sportowa - klasyfikacja generalna

Mężczyźni
M-ce Czas Numer startowy Nazwisko i mię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:46:58 37 Svatojansky Peter 1977 www.skialpinizmus.sk Słowackie
2 01:47:10 20 Bargiel Andrzej 1988 Tatra Mountain HardWear Team, Dynafit Polskie
3 01:49:11 6 Stanejsky Michal 1984 SAC Spindleruv Mlyn Czeskie
4 01:50:16 23 Groh Radek 1989 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
5 01:51:17 43 Żebracki Jacek 1976 Grupa Podhalańska GOPR Polskie
6 01:52:31 54 Jokl Michal 1988 www.skialpinizmus.sk Słowackie
7 01:54:13 25 Fejfar Ondrej 1989 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
8 01:55:56 61 Hlavco Josef 1985 Skialp Bobrovec Słowackie
9 01:57:41 39 Lastik Juran 1987 HK James Dolny Kubin Słowackie
10 02:00:34 18 Sobczyk Przemek 1978 KW Zakopane Polskie
11 02:00:45 40 Matus Danko 1988 Skialp Bobrovec Słowackie
12 02:00:49 47 Pisarcik Milan 1975 HK James Dolny Kubin Słowackie
13 02:00:52 19 Kuczyński Roman 1967 TJTZ Trinec Słowackie
14 02:00:56 48 Stoch Michał 1988 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
15 02:02:27 44 Wargocki Mariusz 1970 KW Zakopane Polskie
16 02:03:25 8 Hepnar Josef 1965 Skialpin klub HS Orlicke hory Czeskie
17 02:05:00 32 Kacina Branislav 1970 Climberg Sport Team Słowackie
18 02:06:45 59 Trizna Lukas 1985 James Bobrovec Słowackie
19 02:07:23 13 Pochobradský Jan 1975 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
20 02:07:26 38 Gebura Peter 1984 HK James Dolny Kubin Słowackie
21 02:07:42 34 Mikustiak Miroslav 1978 HK Tatrin Ruzemberok Słowackie
22 02:12:15 26 Rousek Miroslav 1984 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
23 02:12:19 51 Leitner Miro 1966 Skialp 4U Słowackie
24 02:12:20 24 Nekvinda Alexandr 1987 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
25 02:12:26 42 Sawicki Szymon 1974 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
26 02:13:35 15 Vesely Michal 1979 www.stenahk.cz Czeskie
27 02:14:00 68 Pramuk Andrej 1960 All of Top Martin Słowackie
28 02:14:05 36 Mikler Andrzej 1973 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie
29 02:16:08 14 Spacek Jiri 1964 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
30 02:16:55 35 Nędza Chotarski Marcin 1977 KW Zakopane Polskie
31 02:17:14 10 Novak Peter 1967 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
32 02:17:18 11 Kalousek Jiri 1964 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
33 02:17:20 58 Volnar Peter 1988 SKP Slimak Słowackie



34 02:17:20 55 Lopusny Matus 1985 Brezno Czeskie
35 02:17:35 7 Hepnar Jan 1987 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
36 02:18:28 69 Kapusta Rudolf 1963 LK JasenskĂˇ dolina Słowackie
37 02:18:51 62 Jambrich Wladimir 1987 Telgart Słowackie
38 02:20:30 22 Korzeniowski Bartłomiej 1974 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
39 02:20:32 53 Ohradka Pavol 1960 www.skialpinizmus.sk Słowackie
40 02:20:34 41 Dalibor Nedelka 1986 www.skialpinizmus.sk Słowackie
41 02:20:42 3 Lukes Roman 1970 Dynafit Czech Team  Czeskie
42 02:21:00 33 Stolarczyk Piotr 1979 KW Zakopane/GP GOPR Polskie
43 02:22:09 45 Dlugolinsky Martin 1973 Reimax Słowackie
44 02:23:37 56 Zak Zdenko 1967 Słowackie
45 02:25:33 60 Trizna Martin 1984 James Bobrovec Słowackie
46 02:26:46 71 Pawlikowski Przemysław 1983 TOPR/KW Zakopane Polskie
47 02:27:15 50 Janosik Milan 1961 Malino Skialp Team Słowackie
48 02:28:18 57 Styk Milan 1964 Horoklub UMB Banska Bystrica Słowackie
49 02:28:20 2 Vesly Pavel 1966 HSK Horní Rokytnice Czeskie
50 02:29:40 12 Fajt Jan 1951 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
51 02:31:31 65 Janicek Jaroslav 1964 HK James Liptovsky Hradok Słowackie
52 02:31:57 49 Faga Stefan 1965 Malino Skialp Team Słowackie
53 02:36:49 4 Smid Ivan 1961 Ski Alp DEDEK Czeskie 
54 02:47:43 70 Zwijacz Bartosz 1971 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie
55 02:51:14 72 Kocara Jiri 1970 HO SSK Vítkovice Czeskie
56 02:54:54 5 Fiser Pavel 1966 S.S.A.R Trutnov Czeskie
57 03:04:00 31 Krzyżanowski Tomasz 1957 Gawra Hala Gąsienicowa Polskie
58 03:05:18 30 Kirdaj Jan 1962 www.sck-dumbier.sk Słowackie
59 03:08:47 17 Cupela Pavel 1985 Wild Weasels Czeskie
60 03:10:20 9 Janovsky Jiri 1964 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
61 03:23:04 74 Suder Kamil 1986 KW Zakopane  Polskie
62 03:24:40 52 Grzędzielski Jacek 1977 Salewa Polska Polskie

Kobiety
M-ce Czas Numer startowy Nazwisko i mię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:30:19 28 Hiklova Lenka 1980 HK Kamienna Chata  Słowackie
2 02:30:59 21 Żyszkowska Justyna 1980 Tatra Mountain HardWear Team, Dynafit Polskie
3 02:31:32 27 Mannova Michaela 1982 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
4 02:49:39 75 Formankova Dita 1985 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
5 02:51:06 67 Zwijacz Ewelina 1979 SN PTT Polskie
6 02:55:52 73 Kočarová Pechová Klara 1972 HO SSK Vítkovice Czeskie



7 02:56:01 63 Szymaszek Agnieszka 1975 SNPTT Polskie
8 03:01:01 66 Kasieczko Dominika 1985 SNPTT 1907 Zakopane Polskie
9 03:25:57 64 Drenkova Viola 1966 HK James Liptowski Hradok Słowackie
10 03:28:38 29 Rafanidesova Izabela 1957 Banska Bystica Słowackie



AMATORZY

Czas NUMER NESTORZY Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:20:51 144 Szołyusik Damian 1957 RKG Nocek Słowackie
2 02:29:16 168 Piętka Kazimierz 1955 Polskie
3 02:44:39 174 Stach Jerzy  1950 Polskie
4 02:57:11 138 Domżalski Zbigniew 1959 TIGRIS-Berkner Polskie
5 02:58:22 190 Starzyk Rajmund 1950 Tatra Mountain Hardewar Team Polskie
6 03:01:39 129 Koles Simon 1951 SK Sokol Telgart Słowackie

Czas NUMER WETERANI Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:47:58 197 Orłowski Zbyszek 1965 Kielce Polskie
2 01:49:05 153 Somerlik Adam 1973 Polskie
3 01:55:56 125 Matula Michal 1972 Skialp Necpaly Słowackie
4 01:56:10 171 Konik Grzegorz 1969 Zadyszka Oświęcim Polskie
5 02:04:07 157 Koneval Dusan 1963 HK Marmont Stará Ľubovňa Słowackie
6 02:06:31 192 Niessner Piotr 1963 Yeti Kraków Polskie
7 02:10:16 170 Synowski Tomasz 1972 Polskie
8 02:10:29 136 Jędryka Aleksander 1965 Nowy Targ Polskie
9 02:10:49 145 Tomasiak Jan 1972 UKS Ryter Polskie
10 02:14:03 175 Skorcik Jan 1971 Turzovka Słowackie
11 02:14:28 189 Wierzbanowski Stanisław 1962 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
12 02:14:33 137 Kierczak Alek 1963 KW Bielsko-Biała Polskie
13 02:17:25 184 Obsivac Vaclav 1962 Ski & Go Trojanovice Czeskie
14 02:19:37 193 Kondracki Artur 1974 Polskie
15 02:25:03 181 Buczyński Piotr 1960 Polskie
16 02:27:47 183 Tesik Jan 1963 Ski & Go Trojanovice Czeskie
17 02:32:39 167 Wojtek Góźdź 1974 Speleoklub Świętokrzyski Polskie
18 02:56:14 191 Szatkowski Wojciech 1966 KW Zakopane Polskie
19 03:01:28 156 Kupec Valerian 1970 HK Pieniny Słowackie

N Bielawski Maciek 1960 KW Zakopane Polskie
N Szewczyk Witold 1969 Nowy Targ Polskie
N Zaujec Ivan 1965 Słowackie

Czas NUMER SENIORZY Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:36:28 159 Mędoń Piotr 1982 Polskie
2 01:36:35 166 Piątka Marcin 1978 Kandahar Polskie



3 01:44:59 140 Farkas Miroslav 1979 www.skialpinizmus.sk  Słowackie
4 01:47:50 123 Faust Michal 1973 Skialp Sucany Słowackie
5 01:53:02 149 Krajci Pavel 1988 SkiAlp Bobrovec Słowackie
6 01:53:13 160 Olsiak Lukas 1986 www.skialpinizmus.sk Słowackie
7 01:56:08 196 Kilarski Marek 1975 KS Kandahar Polskie
8 01:57:21 172 Soiński Jakub 1986 KS Kandahar Polskie
9 02:01:20 198 Malawski Wojtek 1984 polskie
10 02:05:19 124 Mikulka Lubo 1970 Skialp Necpaly Słowackie
12 02:08:23 135 Skvarka Martin 1990 Słowackie
13 02:10:23 158 Horodecki Krzysztof 1979 RKW Rzeszów Polskie
14 02:18:13 139 Peti Tomas 1977 SK Krizna Słowackie
15 02:21:56 143 Hudyka Michał 1980 Polskie
16 02:25:11 128 Guldan Ales 1978 SSA Słowackie
17 02:32:55 127 Charusta Marek 1985 GJ GOPR Polskie
18 02:41:38 195 Dominik Domański 1983 KW Warszawa Polskie
19 02:42:39 176 Galica Hubert 1984 Słowackie
20 02:59:10 142 Gonciarczyk Konrad 1977 Polskie
nd
s 01:45:22 150 Gazdarica Tomas 1976 SVK Malino SkiAlp Team Słowackie

N Dica Peter  1978 www.skialpinizmus.sk Słowackie
N Gunia Tomasz 1984 Polskie

Czas NUMER KADECI Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:36:48 173 Kwoczyński Jerzy 1993 polskie

Czas NUMER WETERANKI Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:07:09 141 Sucova Zuzanna 1972 www.skialpinizmus.sk Słowackie
2 02:20:47 187 Hepnarova Lenka 1965 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
3 03:32:51 194 Czuchry Ewa 1973 KW Warszawa Polskie

Czas NUMER SENIORKI Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:08:59 133 Lapinova Kristina 1983 Sk Slimak Słowackie
2 02:14:37 154 Malachovska Zuzanna 1987 Stara Lubovna Słowackie
3 02:49:53 182 Buczyńska Katarzyna 1990 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
4 02:52:15 185 Smetakova Martina 1988 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie

http://www.skialpinizmus.sk/�
http://www.skialpinizmus.sk/�
http://www.skialpinizmus.sk/�
http://www.skialpinizmus.sk/�


KLASYFIKACJA GENERALNA - AMATORZY

Mężczyźni
M-ce Czas NUMER Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:36:28 159 Mędoń Piotr 1982 Polskie
2 01:36:35 166 Piątka Marcin 1978 Kandahar Polskie
3 01:44:59 140 Farkas Miroslav 1979 www.skialpinizmus.sk  Słowackie
4 01:47:50 123 Faust Michal 1973 Skialp Sucany Słowackie
5 01:47:58 197 Orłowski Zbyszek 1965 Kielce Polskie
6 01:49:05 153 Somerlik Adam 1973 Polskie
7 01:53:02 149 Krajci Pavel 1988 SkiAlp Bobrovec Słowackie
8 01:53:13 160 Olsiak Lukas 1986 www.skialpinizmus.sk Słowackie
9 01:55:56 125 Matula Michal 1972 Skialp Necpaly Słowackie
10 01:56:08 196 Kilarski Marek 1975 KS Kandahar Polskie
11 01:56:10 171 Konik Grzegorz 1969 Zadyszka Oświęcim Polskie
12 01:57:21 172 Soiński Jakub 1986 KS Kandahar Polskie
13 02:01:20 198 Malawski Wojtek 1984 polskie
14 02:04:07 157 Koneval Dusan 1963 HK Marmont Stará Ľubovňa Słowackie
15 02:05:19 124 Mikulka Lubo 1970 Skialp Necpaly Słowackie
16 02:06:31 192 Niessner Piotr 1963 Yeti Kraków Polskie
17 02:08:23 135 Skvarka Martin 1990 Słowackie
18 02:10:16 170 Synowski Tomasz 1972 Polskie
19 02:10:23 158 Horodecki Krzysztof 1979 RKW Rzeszów Polskie
20 02:10:29 136 Jędryka Aleksander 1965 Nowy Targ Polskie
21 02:10:49 145 Tomasiak Jan 1972 UKS Ryter Polskie
22 02:14:03 175 Skorcik Jan 1971 Turzovka Słowackie
23 02:14:28 189 Wierzbanowski Stanisław 1962 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
24 02:14:33 137 Kierczak Alek 1963 KW Bielsko-Biała Polskie
25 02:17:25 184 Obsivac Vaclav 1962 Ski & Go Trojanovice Czeskie
26 02:18:13 139 Peti Tomas 1977 SK Krizna Słowackie
27 02:19:37 193 Kondracki Artur 1974 Polskie
28 02:20:51 144 Szołyusik Damian 1957 RKG Nocek Słowackie
29 02:21:56 143 Hudyka Michał 1980 Polskie
30 02:25:03 181 Buczyński Piotr 1960 Polskie
31 02:25:11 128 Guldan Ales 1978 SSA Słowackie
32 02:27:47 183 Tesik Jan 1963 Ski & Go Trojanovice Czeskie
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33 02:29:16 168 Piętka Kazimierz 1955 Polskie
34 02:32:39 167 Wojtek Góźdź 1974 Speleoklub Świętokrzyski Polskie
35 02:32:55 127 Charusta Marek 1985 GJ GOPR Polskie
36 02:36:48 173 Kwoczyński Jerzy 1993 polskie
37 02:41:38 195 Dominik Domański 1983 KW Warszawa Polskie
38 02:42:39 176 Galica Hubert 1984 Słowackie
39 02:44:39 174 Stach Jerzy  1950 Polskie
40 02:56:14 191 Szatkowski Wojciech 1966 KW Zakopane Polskie
41 02:57:11 138 Domżalski Zbigniew 1959 TIGRIS-Berkner Polskie
42 02:58:22 190 Starzyk Rajmund 1950 Tatra Mountain Hardewar Team Polskie
43 02:59:10 142 Gonciarczyk Konrad 1977 Polskie
44 03:01:28 156 Kupec Valerian 1970 HK Pieniny Słowackie
45 03:01:39 129 Koles Simon 1951 SK Sokol Telgart Słowackie

Kobiety
M-ce Czas NUMER Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:07:09 141 Sucova Zuzanna 1972 www.skialpinizmus.sk Słowackie
2 02:08:59 133 Lapinova Kristina 1983 Sk Slimak Słowackie
3 02:14:37 154 Malachovska Zuzanna 1987 Stara Lubovna Słowackie
4 02:20:47 187 Hepnarova Lenka 1965 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
5 02:49:53 182 Buczyńska Katarzyna 1990 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
6 02:52:15 185 Smetakova Martina 1988 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
7 03:32:51 194 Czuchry Ewa 1973 KW Warszawa Polskie
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KADECI 1993 i młodsi
M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:37:43 178 Adamek Peter 1993 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
2 01:45:46 177 Sadlo Dominik 1995 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
3 01:55:34 186 Teski Jan jr 1993 Ski & Go Trojanovice Czeskie
4 01:56:35 161 Kello Tomas 1993 Skialp Bobrovec Słowackie
5 02:02:35 130 Dianis Matus 1993 www.skialpinizmus.sk Słowackie
6 02:10:41 188 Bargiel Bartek 1994 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
7 02:17:27 146 Kristaly Martin 1994 Skialp 4U Słowackie
8 02:22:49 147 Kuban Martin 1994 Skialp Bobrovec Słowackie

N Kowczyński Jerzy 1993 Polskie



KADETKI 1993 i młodsze
M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:29:29 126 Kovacova Jana 1994 Kosice Słowackie
2 02:30:38 162 Cikowska Agata 1995

  
HardWear Team Polskie



JUNIORZY 1990-1992

M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:30:09 155 Litvaj Marek 1991 SkiAlp Krivan Słowackie
2 01:43:04 148 Blcha Lubomir 1991 Skialp Bobrovec Słowackie
3 01:44:13 134 Styk Ondrej 1990 Holoklub UMB BB Słowackie
4 01:47:27 46 Kwiatek Grzegorz 1990 Grupa Podhalańska GOPR  Polskie

N Antolik Matus 1990  Słowackie
N Lisy Vladimir 1992 KT Bobrovec Słowackie



JUNIORKI 1990-1992

M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:46:04 163 Figura Anna 1990 KS Kandahar Polskie
2 01:46:53 152 Wajda Julia 1990 KS Kandahar Polskie
3 01:47:28 164 Figura Paulina 1991 KW Zakopane Polskie
4 01:56:20 131 Triznova Simona 1990 Skialp Bobrovec Słowackie
5 01:58:33 165 Volajova Barbara 1991 SkiAlp Bobrovec Słowackie
6 02:00:13 169 Dankova Michaela 1990 SkiAlp Bobrovec Słowackie
7 02:06:57 179 Volfova Petra 1992 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
8 02:27:29 151 Myślińska Maria 1992 KS Kandahar Polskie
9 02:28:36 132 Volnarova Veronika 1992 SK Slimak słowackie



SENIORZY 1971-1989

M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 01:46:58 37 Svatojansky Peter 1977 www.skialpinizmus.sk Słowackie
2 01:47:10 20 Bargiel Andrzej 1988 Tatra Mountain HardWear Team, Dynafit Polskie
3 01:49:11 6 Stanejsky Michal 1984 SAC Spindleruv Mlyn Czeskie
4 01:50:16 23 Groh Radek 1989 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
5 01:51:17 43 Żebracki Jacek 1976 Grupa Podhalańska GOPR Polskie
6 01:52:31 54 Jokl Michal 1988 www.skialpinizmus.sk Słowackie
7 01:54:13 25 Fejfar Ondrej 1989 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
8 01:55:56 61 Hlavco Josef 1985 Skialp Bobrovec Słowackie
9 01:57:41 39 Lastik Juran 1987 HK James Dolny Kubin Słowackie
10 02:00:34 18 Sobczyk Przemek 1978 KW Zakopane Polskie
11 02:00:45 40 Matus Danko 1988 Skialp Bobrovec Słowackie
12 02:00:49 47 Pisarcik Milan 1975 HK James Dolny Kubin Słowackie
13 02:00:56 48 Stoch Michał 1988 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
14 02:06:45 59 Trizna Lukas 1985 James Bobrovec Słowackie
15 02:07:23 13 Pochobradský Jan 1975 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
16 02:07:26 38 Gebura Peter 1984 HK James Dolny Kubin Słowackie
17 02:07:42 34 Mikustiak Miroslav 1978 HK Tatrin Ruzemberok Słowackie
18 02:12:15 26 Rousek Miroslav 1984 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
19 02:12:20 24 Nekvinda Alexandr 1987 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
20 02:12:26 42 Sawicki Szymon 1974 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
21 02:13:35 15 Vesely Michal 1979 www.stenahk.cz Czeskie
22 02:14:05 36 Mikler Andrzej 1973 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie
23 02:16:55 35 Nędza Chotarski Marcin 1977 KW Zakopane Polskie
24 02:17:20 58 Volnar Peter 1988 SKP Slimak Słowackie
26 02:17:20 55 Lopusny Matus 1985 Brezno Czeskie
27 02:17:35 7 Hepnar Jan 1987 Skialpin klub HS Orlické hory Czeskie
28 02:18:51 62 Jambrich Wladimir 1987 Telgart Słowackie
29 02:20:30 22 Korzeniowski Bartłomiej 1974 Tatra Mountain HardWear Team Polskie
30 02:20:34 41 Dalibor Nedelka 1986 www.skialpinizmus.sk Słowackie
31 02:21:00 33 Stolarczyk Piotr 1979 KW Zakopane/GP GOPR Polskie
32 02:22:09 45 Dlugolinsky Martin 1973 Reimax Słowackie
33 02:25:33 60 Trizna Martin 1984 James Bobrovec Słowackie
34 02:26:46 71 Pawlikowski Przemysław 1983 TOPR/KW Zakopane Polskie
35 02:47:43 70 Zwijacz Bartosz 1971 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie



36 03:08:47 17 Cupela Pavel 1985 Wild Weasels Czeskie
37 03:23:04 74 Suder Kamil 1986 KW Zakopane  Polskie
38 03:24:40 52 Grzędzielski Jacek 1977 Salewa Polska Polskie

N Brzosko Kuba 1979 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie
N Cukier Maciek 1972 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie
N Marasek Andrzej 1981 Tatra Mountain HardWear Team/ TOPR Polskie
N Musiałowski Piotr 1977 KS Kandahar Polskie
N Przystaś Jakub 1982 sn ptt 1907 Polskie



SENIORKI 1971-1989

M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:30:19 28 Hiklova Lenka 1980 HK Kamienna Chata  Słowackie
2 02:30:59 21 Żyszkowska Justyna 1980 Tatra Mountain HardWear Team, Dynafit Polskie
3 02:31:32 27 Mannova Michaela 1982 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
4 02:49:39 75 Formankova Dita 1985 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Czeskie
5 02:51:06 67 Zwijacz Ewelina 1979 SN PTT Polskie
6 02:55:52 73 Kočarová Pechová Klara 1972 HO SSK Vítkovice Czeskie
7 02:56:01 63 Szymaszek Agnieszka 1975 SNPTT Polskie
8 03:01:01 66 Kasieczko Dominika 1985 SNPTT 1907 Zakopane Polskie



WETERANI MĘŻCZYŹNI 1970 i starsi

M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 02:00:52 19 Kuczyński Roman 1967 TJTZ Trinec Słowackie
2 02:02:27 44 Wargocki Mariusz 1970 KW Zakopane Polskie
3 02:03:25 8 Hepnar Josef 1965

    
hory Czeskie

4 02:05:00 32 Kacina Branislav 1970 Climberg Sport Team Słowackie
5 02:12:19 51 Leitner Miro 1966 Skialp 4U Słowackie
6 02:14:00 68 Pramuk Andrej 1960 All of Top Martin Słowackie
7 02:16:08 14 Spacek Jiri 1964

    
hory Czeskie

8 02:17:14 10 Novak Peter 1967
    

hory Czeskie
9 02:17:18 11 Kalousek Jiri 1964

    
hory Czeskie

10 02:18:28 69 Kapusta Rudolf 1963 LK JasenskĂˇ dolina Słowackie
11 02:20:32 53 Ohradka Pavol 1960 www.skialpinizmus.sk Słowackie
12 02:20:42 3 Lukes Roman 1970 Dynafit Czech Team  Czeskie
13 02:23:37 56 Zak Zdenko 1967 Słowackie
14 02:27:15 50 Janosik Milan 1961 Malino Skialp Team Słowackie

15 02:28:18 57 Styk Milan 1964
Horoklub UMB Banska 
Bystrica Słowackie

16 02:28:20 2 Vesly Pavel 1966 HSK Horní Rokytnice Czeskie
17 02:29:40 12 Fajt Jan 1951

    
hory Czeskie

18 02:31:31 65 Janicek Jaroslav 1964 HK James Liptovsky Hradok Słowackie
19 02:31:57 49 Faga Stefan 1965 Malino Skialp Team Słowackie
20 02:36:49 4 Smid Ivan 1961 Ski Alp DEDEK Czeskie 
21 02:51:14 72 Kocara Jiri 1970 HO SSK Vítkovice Czeskie
22 02:54:54 5 Fiser Pavel 1966 S.S.A.R Trutnov Czeskie
23 03:04:00 31 Krzyżanowski Tomasz 1957 Gawra Hala Gąsienicowa Polskie
24 03:05:18 30 Kirdaj Jan 1962 www.sck-dumbier.sk Słowackie
25 03:10:20 9 Janovsky Jiri 1964

    
hory Czeskie

N Valasik Valter 1958 TANAP Strbske Pleso Słowackie
N Zabawa Piotr 1967 KW Kraków Polskie



WETERANKI 1970 i starsze

M-e Czas Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub Obywatelstwo
1 03:25:57 64 Drenkova Viola 1966 HK James Liptowski Hradok Słowackie
2 03:28:38 29 Rafanidesova Izabela 1957 Banska Bystica Słowackie
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